Người có tài sản đấu giá: Thi hành án dân sự thành phố Huế - Phòng

Thi hành án dân sự khu vực 1 - Huế; địa chỉ: 16 Xuân Thủy, phường Vỹ Dạ, thành

phố Huế.

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá, tiền đặt trước, bước giá:

a) Tổng giá khởi điểm tài sản đấu giá: 19.621.470.000 đồng (Mười chín tỷ,

sáu trăm hai mươi mốt triệu, bốn trăm bảy mươi nghìn đồng), trong đó:

- Giá trị quyền sử dụng đất: 16.831.500.000 đồng, giá trị quyền sử dụng đất

đã bao gồm thuế thu nhập do chuyển nhượng quyền sử dụng đất, chưa bao gồm lệ

phí trước bạ chuyển quyền sử dụng đất.

- Giá trị công trình xây dựng (Tài sản gắn liền với thửa đất):